
DROSIA GYMNASIUM, LARNAKA 

 

Drosia Gymnasium sijaitsee Kyproksen neljänneksi 

suurimmassa kaupungissa, Larnakassa. Koulu oli suomalaista 

yläkoulua vastaava middle school. Koulussa toimii myös 

erityisopetusryhmä. Suomalaisella mittapuulla rakennus oli 

varustetasoltaan yksinkertainen, mutta digiopetusmateriaaleja 

käytettiin. 

Kyproslainen 

koulujärjestelmä yllätti monin 

tavoin. Opettajat vaihtavat koulua vähintään 8 vuoden 

välein. Oppikirjat tulevat valtiolta ja ne ovat kaikille 

samat. Oppilaat saavat kirjat itselleen, mutta joutuvat 

ostamaan vihkot itse, jos sellaisia haluavat käyttää. Yksi 

opettaja opettaa vain yhtä oppiainetta, mutta saattaa 

joutua opettamaan useammassa koulussa. Opettajilla on 

opetustunteja aluksi 24, mutta määrä vähenee kokemuksen myötä. Tuntien alkamis- ja 

päättymisajat vaihtelivat päivän sisällä erikoisesti. Koulu alkoi jo puoli kahdeksalta 

tukahduttavan kuuman sään vuoksi.  

Toisaalta paljon oli hyvinkin tuttuja elementtejä. Eri oppiaineiden sisältöihin 

tutustuessamme huomasimme, että samoja asioita siellä opetetaan. Autoimme oppilaita 

muun muassa matematiikan tunneilla. Joissakin oppiaineissa opetus meni syvemmälle 

kuin suomalaisissa peruskouluissa. Oppitunneilla kännykät laitettiin laatikkoon tunnin 

alussa automaattisesti, oppilaat seurasivat opetusta ja viittasivat ahkerasti. Kännyköitä ei 

saanut käyttää edes välitunneilla. Middle schoolin jälkeen tehtävät valtakunnalliset kokeet 

vaikuttavat jatko-opintoihin pääsemiseen, joten osa oppilaista ottaa yksityisopetusta 

koulupäivän jälkeen. Koulupudokkuutta eikä poissaoloja esiintynyt.  

Opettajat tuntuivat viihtyvän työssään. Ratkaisevana 

tekijänä moni piti hyvää johtamiskulttuuria. Koulun johtaja 

kuuntelee huolet ja pyrkii löytämään ratkaisuja. 

Yhteisöllisyyttä koulussa vahvistettiin lukuisilla yhteisillä 

tapahtumilla, yhteisellä aamunavauksella ja erilaisilla 



kilpailuilla. Kodin ja koulun yhteistyöhön varattiin viikoittain aikaa. Ylivieskalaisten koulujen 

yhteistyö Drosia Gymnasiumin kanssa saa tulevaisuudessakin jatkoa.  


